



**GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL**

"SAN JACINTO DEL BÚA"

ACUERDO MINISTERIAL Nº 0086 - RUC: 1768125670001: TEL: 2172-165
SANTO DOMINGO DE LOS TSÁCHILA
S.D.S. - P.D.S.

Mayorizacion de la cuenta: 1110301.85220018 - Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal
GAD PARROQUIAL

Desde:01/01/2021 Hasta:31/01/2021

Cuenta: Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal GAD PARROQUIAL Código: 1110301.85220018

Fecha	Detalle	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
-	Saldo a:	-	-	-	-	-
01/01/2021	ASIENTO DE APERTURA	1	APERTURA	7637.15	0.00	7637.15
04/01/2021	PG - Pago cuentas a INSTITUTO ECUATORIANO DE SEGURIDAD SOCIAL IESS	2	FINANCIERO	0.00	4306.63	3330.52
07/01/2021	PG - LIQUIDACIÓN LIGIA RIVADENEIRA - PLANIFICACIÓN	4	FINANCIERO	0.00	333.30	2997.22
14/01/2021	PG - Pago cuentas a SERVICIO DE RENTAS INTERNAS	6	FINANCIERO	0.00	503.33	2493.89
26/01/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	10	FINANCIERO	0.00	276.38	2217.51
26/01/2021	PG - Pago cuentas a BANCO DE DESARROLLO DEL ECUADOR B.P.	8	FINANCIERO	0.00	1547.11	670.40
27/01/2021	PG - TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LOS VALORES DE CREDITO PAGADOS DESDE LA CUENTA PRINCIPAL	13	FINANCIERO	7196.38	0.00	7866.78
27/01/2021	PG - TRASPASO ENTRE CUENTAS DEVOLUCIÓN DE VALORES	12	FINANCIERO	11777.23	0.00	19644.01
27/01/2021	PG - Pago cuentas a EMPRESA ELECTRICA PUBLICA ESTRATEGICA CORPORACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD CNEL EP	15	FINANCIERO	0.00	189.16	19454.85
27/01/2021	PG - TRASPASO ENTRE CUENTAS DE LOS VALORES PENDIENTES DE PAGO DEL IESS	11	FINANCIERO	10681.50	0.00	30136.35
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Carlos Artemio Tuarez Cedeño	48	FINANCIERO	0.00	362.56	29773.79
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Robyn Gabriel Bravo Macias	42	FINANCIERO	0.00	281.33	29492.46
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Edgar Marcelo Freire Toala	36	FINANCIERO	0.00	511.52	28980.94
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Ligia Elena Rivadeneira Bravo	30	FINANCIERO	0.00	604.42	28376.52
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Renato Rodolfo Zambrano García	24	FINANCIERO	0.00	1278.82	27097.70
28/01/2021	PG - Pago cuentas a CORPORACIÓN NACIONAL DE TELECOMUNICACIONES - CNT EP	19	FINANCIERO	0.00	117.32	26980.38
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Juan José Román Moreira	46	FINANCIERO	0.00	496.18	26484.20
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Miguel Pedro Anchundia Rivera	40	FINANCIERO	0.00	425.19	26059.01
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Marlene Melania Pita Zambrano	34	FINANCIERO	0.00	588.85	25470.16
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Maritza Elizabeth Zambrano Zambrano	28	FINANCIERO	0.00	381.39	25088.77
28/01/2021	PG - Pago cuentas a COMPAÑIA DE COMERCIO INDUSTRIAS Y SERVICIOS PETROLEROS PETROWORLD S.A.	23	FINANCIERO	0.00	45.00	25043.77
28/01/2021	PG - Pago cuentas a JUNTA DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO SAN JACINTO DEL BUA	17	FINANCIERO	0.00	20.50	25023.27
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Jacinto Barón Castillo Loor	44	FINANCIERO	0.00	392.20	24631.07
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de María Isabel Cando Revelo	38	FINANCIERO	0.00	383.47	24247.60
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Pablo Antonio Navarrete Rosales	32	FINANCIERO	0.00	511.52	23736.08
28/01/2021	PG - Pago cuentas del rol de Flor María Rodríguez Santana	26	FINANCIERO	0.00	559.25	23176.83
28/01/2021	PG - Pago cuentas a SEGUROS SUCRE S.A.	21	FINANCIERO	0.00	689.11	22487.72
29/01/2021	PG - Pago cuentas a BANCO CENTRAL DEL ECUADOR	51	FINANCIERO	0.00	10.30	22477.42
TOTALES				37292.26	14814.84	22477.42

Renato Zambrano
RENATO RODOLFO ZAMBRANO GARCIA
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL

Mayorizacion

RODRIGUEZ SANTANA FLOR MARÍA
TESORERA

